vallū in issis tendere donec bina hos  
tū spolia singuli referret. **H**ec stōti  
n⁹. **A**t plini⁹ assertit. qz fuit hec  
quoq; antiquitus animaduersiōni  
lītātis. iubere ignominie causa mili  
ti venā solui. et sanguinē dimitti. **C**u  
iue rei rationi. et si in veterib⁹ litter⁹  
nō poterit inuenire. hoc tū primo  
factū opinatur in militib⁹ stupēt⁹ a  
nimū. et a naturali habitu deducat⁹  
ut nō tā pena q̄ mediāna videat.  
**P**oſtea tū obpletaq; alia delicta id  
factitū esse credit p̄ consuetudinē  
quasi min⁹ ſan⁹ viderentur oēs qui  
contra officiū delinq̄rent. **N**am leuo  
ris culpe non erat animaduertio ig  
nominiosa. et si nec illa ex vigoze  
discipline militaris dissimilatiōi lo  
ci relinqueret. **V**eṭeres quoq; gre  
cos anulū habuisse i ſinistra man⁹  
digito qui minimō p̄cūm⁹ eſt. cele  
berrime traditur. **R**omanos q̄q;  
hoies aut̄ ſic plerūq; vſitatos ami  
lis. cauſāq; hui⁹ rei opion in libris  
egypciatis dicit. q̄ in ſectis apertis qz  
corpib⁹ ut mos fuit quos greā ana  
tonias vocat reptum eſt. quēdā tenu  
iſſimū retiū ab eo uno digito de q̄  
dixim⁹ ad cor hoies ptingere ac per  
uenire. viſūq; eū eſſe potissimū digi  
tū tali honore decorandū. q̄ conti  
nēs et quasi 2nēx⁹ aū principatu cor  
dis videretur. **N**on et quasi ex cordeſ  
arbitrati ſūt curādos aut puniēdos  
qui in militare officiū deliquiſſent.  
**V**t redēam ad ſcōtinū. **C**raſſa  
ſēpronio aſello. et plerūq; alijs hys  
torie romane ſcriptorib⁹ tradiſ ha  
buſſe quiq; bonā ſeni maxima et  
papua. q̄ eſſet diuſſim⁹. et nobilis

ſimic. q̄ eloquentiſſimus. q̄ iuriſ  
consul tiſſim⁹. et pontiſex maxiſ  
**I**ſ cum in consulatu obtineſtet aſia  
provinciam. et circumſidere atq; ob  
pugnare leucas pararet. opuſq; eſſ  
ſiema atq; procerā trabe qua arietē  
faceret quo muri oppidaneū quate  
tentur. ſcripſit ad magnum grayum  
maiorū atheniensiuſ ſocorū amico  
tūq; romani populi ut ex malis du  
ob⁹ quos apud eos viderat. ut ma  
ior eſſei mittē pararet. **T**ūc mag  
nus grayus comp̄to q̄ obrem malū  
deſiderasset. non ut iuſſerat ma  
iorē. ſed quem magis eſſe ydone  
um aptiōeēq; faciendo aricti faſilio  
teq; portatu exiſtumabat. munorem  
muſit. **C**raſſus eum vocari inſiſt. et  
cum interrogasset cur non quē iuſſe  
rat miſſiſ; cauſis cōmbuſ ſq; dic  
tabat ſp̄etis/veſtimenta detrahi iuſſe  
ſit. virgilis qz multum ceadit. cōrum  
pi atq; diſſolui ratus omneſ officiū  
imperantio. ſi quis ad id quod faci  
re iuſſus eſt non obsequio debito. ſi  
conſilio non deſiderato reſpondeat.  
**Q**uid queſo amplius in mona  
chū araciis regule dictaſſet abbas  
ſeuetus? **I**n eo nāq; ſolo deliq̄rat  
qd nō patuerat mandato. et ſi forte  
te ipſa utilius eſſe qd fecit. **N**ā ſicut  
in religiōe de gentib⁹ / platoꝝ na  
data dum p̄ceptiōne ppetuā non  
impugnat a ſubdit⁹ nō oportet di  
cūtū. ſed ipſerit. ſic in te militari arca  
māda ta ducaſ nulla eſt examinatio  
militaris niſi forte qd p̄cipit exp̄ſſi  
ſaluti reipublice inueniatur adue  
ſu. **N**am in eo nō obtemperat. niſi  
pſid⁹ et ipi⁹ miles. **Q**uid ei iuqu⁹.